
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁY nr 35, 36,37 
PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 18 czerwca 2019 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   35/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 18 czerwca 2019r. 

 

 
w sprawie:  premii dla członków Zarządu. 

 

§ 1. 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, po zapoznaniu się  

z wynikami ekonomiczno - finansowymi Spółdzielni za I kwartał 2019r., działając  

na podstawie § 38 ust.2 pkt.2 lit.c,d Statutu Spółdzielni postanawia przyznać Członkom 

Zarządu premię za I kwartał 2019r. w następujących wysokościach: 

 

  

NAZWISKO I IMIĘ 

  

  STANOWISKO 

PREMIA  

NALEŻNA 

(%) 

 

PREMIA 

 PRZYZNANA 

 (%)  

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 20% 

Anna Nahorska        Z-ca Prezesa 15% 15% 

Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 15% 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  36/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 18 czerwca 2019r. 

 

 

w sprawie:   

przyznania nagrody dla członków Zarządu. 

 

 

§ 1. 

 

W związku z osiągnięciem bardzo dobrych wyników finansowo-gospodarczych Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie w roku 2018 Rada Nadzorcza, działając na podstawie 

§ 38 ust.2 pkt.2 lit. c Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, przyznaje 

trzem członkom Zarządu Spółdzielni tj.: 

- Mirosławowi Dąbrowskiemu – Prezesowi Zarządu 

- Annie Nahorskiej – Z-cy Prezesa Zarządu 

- Jerzemu Zimnemu – Z-cy Prezesa Zarządu 

jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia brutto  

za rok 2018r.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   37/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 18 czerwca 2019r. 

 

w sprawie:    

finansowania remontu części wyodrębnionej nieruchomości stanowiącej 

element komunikacji osiedla Kopernik A   
 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1) i 23)  Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na finansowanie remontu schodów, stanowiących element komunikacji 

osiedlowej, położonych przy budynku  ul. Oriona  6, na granicy działek: 

-  nr 10/4 obręb XVIII Kopernik  (Nieruchomość nr 2) – własność Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie 

- nr 9 obręb XVIII Kopernik - własność Gminy Miejskiej Głogów,                                          

w ciężar kosztów funduszu remontowego mienia do wspólnego korzystania Osiedla  

Kopernik A. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


